会 長 局 長 次 長 係 長 係

令和６年４月１日

奄美市農業委員会

第１回臨時総会議事録

署名委員 田中 幹雄

                署名委員 柿園三十昭

奄美市農業委員会第１回臨時総会議事録

１．招集日時  令和６年４月１日(月)  午後４時～

２．招集場所  奄美市役所 ６階会議室

３．出席委員

番号 氏  名 番号 氏  名

 1 濱手  薫 9 岸田 国広

 ２ 泉  義昭 10 土浜 良二

 3 日高 千夏

 4 榮  清安 12 山田 正修

 5 朝  郁夫 13 田中 幹雄

 6 西  盛満 14 柿園 三十昭

 7 里 義文 15 大瀬 昭信

 8 野﨑 清志 16 中棚 昭三十

４．欠席委員   １人

  １１番 栄   和正

５．議事に参与した者

  事務局長兼住用分室長   池  秀 平   事務局次長  勝  裕 美

  笠利支所主幹兼分室長   中村 幸信   笠利支所主幹 竹山 和幸

６．報告事項

 ・特になし

７. 議事日程

 (1) 会議録署名委員の指名について

 (2) 会期の決定について

(3) 議案について

議 案 第 2 0号 奄美市農業委員会事務局職員の任免について

（4） その他

議長

事務局

議長

議長

（岸田 会長）

ただいまの出席委員は 1５名、欠席者は１名であります。総会は成立いた

しました。

これから、令和６年第１回臨時総会を開会いたします。

それでは、議事日程に入ります

≪日程第２≫

「会期の決定」を議題といたします。

本日の総会は日程通知のとおり、 議案第２０号の１件を予定しており

ます。

お諮りいたします。

 会期は本日１日としたいと思いますが、これにご異議ありませんか。

ご異議なしと認めます。

 よって、本総会の日程は本日１日と決定いたしました。

それでは直ちに議案等の審議に入りたいと思います。

≪日程第３≫

「議案第２０号 奄美市農業委員会事務局職員の任免について（奄美市農業委員

会事務局設置規則第９条の規定に基づき）を議題といたします。

事務局に議案の朗読と説明を求めます。

（池 局長）

「議案第２０号 奄美市農業委員会事務局職員の任命について

（奄美市農業委員会事務局設置規則第９条の規定に基づき）を議題と致しま

す。

令和６年４月１日の、人事異動内示に伴い職員の１人が農業委員会事務局

への出向となり任命を受けるものです。

配置として、名瀬総合支所への配属となっております。

以上、１件でございます。

（岸田 会長）

これから本案に対する質疑に入ります。

質疑はございませんか。

質疑がないようですから、これをもって質疑を終結いたします。

お諮りいたします。

「議案第２０号 奄美市農業委員会事務局職員の任免については、これを承認

することにご異議ございませんか

ご異議なしと認めます。

よって人事異動に伴う職員の任免については、審議の結果、これを承認す

ることに決定いたしました。

それでは、職員の任免者に辞令交付を行いたいと思います。

交付に続いて、あいさつをお願いします。

 以上で本日予定されました議題については全て終了いたしました。

連絡事項等があるようですから,これから協議会に移します。

協 議 会

1.協議・報告事項

以上で本日予定されました議題については全て終了いたしました。

本日はこれで散会いたします。お疲れ様でした。

令和６年４月１日

奄美市農業委員会

会長 岸田 国広

署名委員 田中 幹雄

署名委員 柿園 三十昭

作 成 者 池  秀 平